
UCHWAŁA NR IV.30.24  
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Wąwolnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Wąwolnica 
prawa własności nieruchomości gruntowej o nr ewidencyjnym 188/2, położonej w miejscowości 
Wąwolnica, obręb geodezyjny Wąwolnica, o powierzchni 0,0172 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 188/2 o pow. 0,0172 ha, obręb 
Wąwolnica następuje na wniosek Wójta Gminy Wąwolnica. Przedmiotowa nieruchomość jest 
niezbędna do przeprowadzenia inwestycji mającej na celu zaspokojenie potrzeb społeczności 
lokalnej. 

Jak stanowi ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40) do 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym między innymi rada gminy postanawia o wyrażeniu 
zgody na nabycie nieruchomości na własność gminy. 


	UCHWAŁA NR IV.30.24  RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


